
 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Κτήριο Διοίκησης  

Πανεπιστημιούπολη Βουτών 

70013 Ηράκλειο 

Τηλ:  2810 393134 

Fax:   2810 393408 

 

                        Ηράκλειο 31/07/2017 

                        Αρ. Πρωτ. :  10744 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

Το Τμήμα Προμηθειών του Πανεπιστημίου Κρήτης, πρόκειται να προβεί με τη διαδικασία της απ’ 

ευθείας ανάθεσης, στην προμήθεια μελανιών και toners για εκτυπωτές, fax και 

φωτοαντιγραφικά μηχανήματα για το έτος 2018, προϋπολογισμένης δαπάνης 21.856,00€ 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Ιδρύματος οικον. έτους 2018 

και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 1281. Απόφαση Πρύτανη για την έγκριση δαπάνης με αρθ. πρωτ. 9543/10-

07-2017 και ΑΔΑ 6ΟΣΙ469Β7ΓΞ0Δ και ορθή επανάληψη της 24ης/07/2018. Αποφάσεις  ανάληψης 

υποχρέωσης για τον ΚΑΕ 1281 του Τακτικού Προϋπολογισμού ανά τμήμα / υπηρεσία ως εξής:   

 

1. Για το Τμήμα Βιολογίας,  με αρ 7423 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ Ω6ΕΑ469Β7Γ-ΝΗΗ – 

ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 2.090,00 ευρώ. 

2. Για το Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Υλικών,  με αρ 7424 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, 

ΑΔΑ ΩΘΕ8469Β7Γ-ΘΛΩ – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 920,00 ευρώ. 

3. Για το Τμήμα Μαθηματικών και Εφαρμοσμένων Μαθηματικών,  με αρ 7425 και αρ. πρωτ. 

10616/30-07-2018, ΑΔΑ ΩΤΜΜ469Β7Γ-Λ5Τ – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 1.090,00 

ευρώ. 

4. Για το Τμήμα Φυσικής,  με αρ 7426 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ ΩΞΧ1469Β7Γ-5ΔΖ – 

ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 1.680,00 ευρώ. 

5. Για το Τμήμα Χημείας,  με αρ 7427 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 7ΣΚΦ469Β7Γ-ΒΒ3 – 

ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 1.210,00 ευρώ. 

6. Για το Τμήμα Επιστήμης Υπολογιστών,  με αρ 7428 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 

ΩΨΦΜ469Β7Γ-ΓΥΣ  – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 1.025,00 ευρώ. 

7. Για το Τμήμα Ιατρικής,  με αρ 7429 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 6ΓΠΥ469Β7Γ-ΤΥΑ – 

ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 5.306,00 ευρώ. 

8. Για την Πρυτανεία,  με αρ 7430 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 7ΤΓΖ469Β7Γ-Ξ4Λ – ΑΔΑΜ 

18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 1.073,00 ευρώ. 

9. Για το ΚΥΥΤΠΕ,  με αρ 7431 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 738Κ469Β7Γ-ΔΩΟ – ΑΔΑΜ 

18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 450,00 ευρώ. 

10. Για την Βιβλιοθήκη,  με αρ 7432 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ ΩΠ0Ν469Β7Γ-ΛΣΣ – 

ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 180,00 ευρώ. 

11. Για το Φοιτητικό Κέντρο,  με αρ 7433 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 7Τ88469Β7Γ-ΓΕΓ – 

ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 1.945,00 ευρώ. 

12. Για το Γυμναστήριο,  με αρ 7434 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 6ΩΣΧ469Β7Γ-ΤΑ2 – 

ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 50,00 ευρώ. 

13. Για το Συμβουλευτικό Κέντρο,  με αρ 7435 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 666Ν469Β7Γ-

Τ4Π – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 239,00 ευρώ. 

14. Για την Κοσμητεία ΣΘΕΤΕ,  με αρ 7436 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ ΩΧΦΓ469Β7Γ-

ΨΜΠ – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 685,00 ευρώ. 

15. Για το Τμήμα Εκπαίδευσης και Έρευνας,  με αρ 7437 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 

7ΥΠΠ469Β7Γ-9ΚΝ – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 470,00 ευρώ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ  ΣΤΟ  ΚΗΜΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ      

                  

 





16. Για την Υποδ/νση Οικονομικής Διαχείρισης,  με αρ 7438 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 

ΩΕ9Η469Β7Γ-8Ψ2 – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 2.090,00 ευρώ. 

17. Για το Τμήμα Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων,  με αρ 7439 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, 

ΑΔΑ 6ΕΥΒ469Β7Γ-82Χ – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 82,00 ευρώ. 

18. Για την Υποδ/νση Διοικητικού,  με αρ 7440 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 7ΧΩΙ469Β7Γ-

Χ9Σ – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 500,00 ευρώ. 

19. Για το Τμήμα Δημοσιευμάτων και Εκδόσεων,  με αρ 7441 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, ΑΔΑ 

ΩΣΑΦ469Β7Γ-Τ0Γ – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 301,00 ευρώ. 

20. Για την Δ/νση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού,  με αρ 7442 και αρ. πρωτ. 10616/30-07-2018, 

ΑΔΑ ΩΒ39469Β7Γ-Ε7Τ – ΑΔΑΜ 18REQ003504895 2018-07-31 ποσού 200,00 ευρώ.  

 

Η παραπάνω προμήθεια θα γίνει με τους όρους που περιγράφονται : 

 στο Παράρτημα Ι «Πίνακας ζητουμένων ειδών και προϋπολογισμών»,   

 στο Παράρτημα ΙΙ «Πίνακας προσφοράς» και 

 στο Παράρτημα ΙΙΙ «Τεχνικές Προδιαγραφές», 

που αποτελούν αναπόσπαστα μέρη της παρούσης.   

Οι προσφορές θα πρέπει να αφορούν στο σύνολο των ζητουμένων ειδών. Η ανάθεση θα γίνει ανά 

είδος στην εταιρεία με την προσφορά που πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές και έχει την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. Ο πίνακας προσφοράς του 

Παραρτήματος ΙΙ θα πρέπει να συμπληρωθεί αναλόγως, ο χρόνος παράδοσης των ειδών θα πρέπει 

να αναφέρεται στις προσφορές και δεν μπορεί να είναι περισσότερο από 30 ημέρες από την 

υπογραφή της σύμβασης. Τα τιμολόγια θα πρέπει να εκδοθούν ανά τμήμα/υπηρεσία και ανά ΚΑΕ. 

Ο οικονομικός φορέας ο οποίος θα επιλεγεί να  του ανατεθεί η σύμβαση είναι υποχρεωμένος μετά από 

αίτημα της Αναθέτουσας Αρχής, να προσκομίσει προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων 

αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του 

Ν.4412/2016, τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

α.  Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών 

περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις 

περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου. 

β. Φορολογική ενημερότητα 

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016). 

Τεχνικές πληροφορίες : 

κ.  Εμμανουήλ Σαλδάρη, τηλ. 2810 393251, κιν. 6949732667, e-mail:  saldaris@uoc.gr  .   

Γενικές πληροφορίες μπορούν να παίρνουν οι ενδιαφερόμενοι όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από τα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών – Κτήριο Διοίκησης - του Π.Κ 

στις Βούτες και στο τηλ. 2810-393134 (Ι. Τσαγκαράκης). 

Προσφορές θα γίνονται δεκτές από τους ενδιαφερομένους μέχρι και την  Τετάρτη 29 Αυγούστου  

2018 και ώρα 13:00 στο Τμήμα Προμηθειών της Υποδ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης του 

Πανεπιστημίου Κρήτης στις Βούτες Ηρακλείου (κτήριο Διοίκησης).  Οι προσφορές πρέπει να είναι 

σφραγισμένες. 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την Τετάρτη  29  Αυγούστου 2018 στις 13:10. 

 

          Ο Αντιπρύτανης   

Οικονομικού Προγραμματισμού,  

                                                                                             Υποδομών και Ανάπτυξης 

                    του Πανεπιστημίου Κρήτης 

         

 

         Παναγιώτης Τσακαλίδης 

        

mailto:saldaris@uoc.gr




ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

οι τιμες 

περιλαμβανουν 

ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΤΜΗΜΑ
ΚΩΔ. 

ΜΗΧ.
ΕΙΔΟΣ ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΜΟΝΤΕΛΟ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΕΙΔΟΣ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ
ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΛΛΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ

ΒΙΟΛ1 Εκτυπωτής Lexmark E360d, Ε460d Laser Toner Μαύρο E360H31E για 9000 σελίδες 2 190,00 380,00

ΒΙΟΛ2 Εκτυπωτής HP Laserjet P1606dn Laser Toner Μαύρο CE278A 2100 σελίδες 2 85,00 170,00 2.090,00 €              

ΒΙΟΛ3 Εκτυπωτής OKI OKI MC363 LASER Πολυμηχ. Toner Μαύρο 46508712 Black HC 3,5k Pages3500 σελίδες 5 65,00 325,00

ΒΙΟΛ4 Εκτυπωτής OKI OKI MC363 LASER Πολυμηχ. Toner Yellow 46508709 Yellow HC 3k Pages3000 σελίδες 3 135,00 405,00

ΒΙΟΛ5 Εκτυπωτής OKI OKI MC363 LASER Πολυμηχ. Toner Cyan 46508711 Cyan HC 3k Pages3000 σελίδες 3 135,00 405,00

ΒΙΟΛ6 Εκτυπωτής OKI OKI MC363 LASER Πολυμηχ. Toner Magenta 46508710 Magenta HC 3k Pages3000 σελίδες 3 135,00 405,00

TET1 Εκτυπωτής HP
Laserjet P1606dn

Laser Toner Μαύρο CE278AD Διπλό πακέτο 1 150,00 150,00

TET2 Πολυμηχάνημα Lexmark
X264dn

Laser Toner Μαύρο X264H11G  3 190,00 570,00 920,00 €                 

TET3 Πολυμηχάνημα Lexmark
X264dn

Laser Photoconductor E260X22G 1 50,00 50,00

TET4 Πολυμηχάνημα XEROX
WORKCENTER 

3225
Laser Toner Μαύρο 106R02777 HIGH CAPACITY 2 75,00 150,00  

ΜΑΘ1 Πολυμηχάνημα OKI MB451DNW Laser Toner Μαύρο 44992402 2.500 σελ/μελάνι 1 80,00 80,00

ΜΑΘ2 Εκτυπωτής HP
Laserjet Μ451dn

Laser Toner Μαύρο CE410X 4000 σελ/μελάνι 2 115,00 230,00

ΜΑΘ3 Εκτυπωτής HP
Laserjet Μ451dn

Laser Toner Cyan CE411A 2200 σελ/μελάνι 2 130,00 260,00 1.090,00 €              

ΜΑΘ4 Εκτυπωτής HP
Laserjet Μ451dn

Laser Toner Yellow CE412A 2200 σελ/μελάνι 2 130,00 260,00

ΜΑΘ5 Εκτυπωτής HP
Laserjet Μ451dn

Laser Toner Red CE413A 2200 σελ/μελάνι 2 130,00 260,00

ΜΑΘ10 Φωτοτυπικό Sharp MX-M363N Laser Toner Μαύρο MX-500GT 40000 σελ./μελάνι 0 83,00 0,00

ΦΥΣ1 Laser printer OKI MC 342 Laser Toner Μαύρο OKI 44973536 2200 3 85,00 255,00

ΦΥΣ2 Laser MFP OKI MC 342 Laser Toner Cyan OKI 44973535 1500 2 90,00 180,00

ΦΥΣ3 Laser MFP OKI MC 342 Laser Toner Magenta OKI 44973534 1500 2 90,00 180,00  

ΦΥΣ4 Laser MFP OKI MC 342 Laser Toner Yellow OKI 44973533 1500 2 90,00 180,00

ΦΥΣ5 Printer HP Deskjet 6127 Inkjet Μελάνι Εγχρωμο 3 color C6578DE  1 50,00 50,00 1.680,00 €              

ΦΥΣ6 Laser MFP Kyocera ECOSYS M3040dn Laser Toner Μαύρο TK-3100 15000 5 115,00 575,00

ΦΥΣ7 Laser MFP OKI
ES5462

Laser Toner Μαύρο 44973512 7000 2 70,00 140,00

                            Προμήθεια μελανιών, toners για εκτυπωτές, fax και φωτοαντιγραφικά μηχανήματα 2018

 
Όλα τα αναλώσιμα να είναι γνήσια αναλώσιμα και πιστοποιημένα 

από τον κατασκευαστή του εκάστοτε μηχανήματος

MHXANHMA στο οποίο θα χρησιμοποιηθεί το αναλώσιμο ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ
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MHXANHMA στο οποίο θα χρησιμοποιηθεί το αναλώσιμο ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ   ΑΝΑ  ΕΙΔΟΣ

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΦΥΣ8 Laser MFP OKI
ES5462

Laser Toner Μαύρο ES44472202 belt 60000 1 120,00 120,00

ΧΗΜ1 Πολυμηχάνημα HP OfficeJet 7210 Inkjet Μελάνι Μαύρο No 338 - 0 24,00 0,00

ΧΗΜ1 Φωτοτυπικό Kyocera KM-4035 Laser Maintenance Kit Μαύρο (40X5451) 120000p. 1 280,00 280,00

ΧΗΜ2 Φωτοτυπικό Kyocera KM-4035 Laser Toner Μαύρο KM-4035 - 1 125,00 125,00  

ΧΗΜ3 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 421 Laser Toner Μαύρο TN511 024B - 1 65,00 65,00

ΧΗΜ4 Πολυμηχάνημα Lexmark X464 Laser Toner Μαύρο X464 Extra High Yield 15000 p. 1 200,00 200,00 1210,00

ΧΗΜ5 Πολυμηχάνημα OKI ES4191dn Laser Toner Μαύρο 44917607 12000 p. 2 135,00 270,00

ΧΗΜ6 Πολυμηχάνημα OKI MB491dn Laser Toner Μαύρο 44917602 12000 p. 1 180,00 180,00

ΧΗΜ7 Πολυμηχάνημα Lexmark X204N Laser Toner Μαύρο X203A11G/X20  1 90,00 90,00

  ΕΥ1  Εκτυπωτής HP
Laserjet 1022N 

Laser Toner Μαύρο Q2612A 2000 3 85,00 255,00

ΕΥ2 Πολυμηχάνημα Samsung SCX-4521F Laser Toner Μαύρο SCX4521D3- MLT-D119S 3000 /2000 1 70,00 70,00 1.025,00

ΕΥ3 Εκτυπωτής HP Laserjet 1606dn Laser Toner Μαύρο CE278A 2100 6 85,00 510,00

EY4 Εκτυπωτής HP Laserjet M401dn Laser Toner Μαύρο CF280X 6900 1 190,00 190,00

ΙΑΤΡ1 Εκτυπωτής HP Deskjet D2660 Inkjet Μελάνι Μαύρο CC641EE UUS 1 40,00 40,00

ΙΑΤΡ2 Εκτυπωτής HP Deskjet D2660 Inkjet Μελάνι Έγχρωμο CC644EE ABE 1 45,00 45,00

ΙΑΤΡ3 Πολυμηχάνημα HP Deskjet 4645 Inkjet Μελάνι Μαύρο CZ101 ΑΕ BHL  1 12,00 12,00

ΙΑΤΡ4 Εκτυπωτής HP Deskjet D2660 Inkjet Μελάνι Μαύρο CC641Ehp300xl 1 40,00 40,00

ΙΑΤΡ5 Εκτυπωτής HP Deskjet D2660 Inkjet Μελάνι TRI-COLOUR CC644Ehp300xl 1 45,00 45,00

ΙΑΤΡ6 Fax Canon JX210P  Toner Μαύρο PG-40 1 18,00 18,00

ΙΑΤΡ7 Εκτυπωτής Samsung XPRESS m2026w Laser Toner Μαύρο MLT-D111S 2 55,00 110,00

ΙΑΤΡ8 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 210  Toner Μαύρο ΤΝ114 1 70,00 70,00

ΙΑΤΡ9 Fax Brother 2820  Toner Μαύρο TN2000 1 75,00 75,00

ΙΑΤΡ10 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Μαύρο 526BK 1 13,00 13,00

ΙΑΤΡ11 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Magenta 526M 1 13,00 13,00

ΙΑΤΡ12 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Cyan 526C 1 13,00 13,00

ΙΑΤΡ13 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Yellow 526Y 1 13,00 13,00

ΙΑΤΡ14 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Black 525PGBK 1 15,00 15,00

ΙΑΤΡ15 Πολυμηχάνημα HP Officejet Pro 8500ink cartridge 940 Μελάνι Μαύρο 940XL 2 45,00 90,00
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ΙΑΤΡ16 Πολυμηχάνημα HP Officejet Pro 8500introductory inkjet 940Μελάνι Magenta ροζ 940XL 1 30,00 30,00

ΙΑΤΡ17 Πολυμηχάνημα HP Officejet Pro 8500introductory inkjet 940Μελάνι Cyan μπλε 940XL 1 30,00 30,00

ΙΑΤΡ18 Πολυμηχάνημα HP Officejet Pro 8500introductory inkjet 940Μελάνι Yellow κιτρινο 940XL 1 30,00 30,00

ΙΑΤΡ19 Εκτυπωτής HP C3100 Inkjet Μελάνι Μαύρο 338 2 32,00 64,00

ΙΑΤΡ20 Εκτυπωτής HP C3100 Inkjet Μελάνι Έγχρωμο 343 2 37,00 74,00

ΙΑΤΡ21 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνι Μαύρο No 339 4 48,00 192,00

ΙΑΤΡ22 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνι Έγχρωμο No 344 2 55,00 110,00

ΙΑΤΡ23 Fax Samsung SF-340 Inkjet Μελάνι Μαύρο ΙΝΚ- Μ40V 1 60,00 60,00

ΙΑΤΡ24 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνι Μαύρο 339 1 48,00 48,00

ΙΑΤΡ25 Εκτυπωτής HP Deskjet 5550 Inkjet Μελάνι Μαύρο 56 2 32,00 64,00

ΙΑΤΡ26 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Laser Μελάνι ΕΓΧΡΩΜΟ 343 2 37,00 74,00

ΙΑΤΡ27 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Laser Μελάνι Μαύρο 339 2 48,00 96,00

ΙΑΤΡ28 Fax Samsung Xpress SF-760P  Toner Μαύρο MLT D101S BLACK 3 70,00 210,00 5.306,00 €              

ΙΑΤΡ29 Εκτυπωτής Samsung XPRESS m2026w Laser Toner Μαύρο MLT-D111S  BLACK 3 55,00 165,00

ΙΑΤΡ30 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhap 250 Inkjet Toner Μαύρο TN211 2 48,00 96,00

ΙΑΤΡ31 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 250 Inkjet Toner Μαύρο TN211 2 48,00 96,00

ΙΑΤΡ32 Φωτοτυπικό Toshiba Estudio 256SE Toner Μαύρο T-4590E 1 75,00 75,00

ΙΑΤΡ33 Fax Samsung SF-760P Toner Μαύρο MLTD101S 2 70,00 140,00

ΙΑΤΡ34 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 250 Laser Toner Μαύρο TN211 2 48,00 96,00

ΙΑΤΡ35 Εκτυπωτής XEROX PHASER 6130 Colour laser Μελάνι Μαύρο 106R01281 2 100,00 200,00

ΙΑΤΡ36 Εκτυπωτής XEROX PHASER 6130 Colour laser Μελάνι Cyan 106R01278 2 105,00 210,00

ΙΑΤΡ37 Εκτυπωτής XEROX PHASER 6130 Colour laser Μελάνι Magenta 106R01279 2 105,00 210,00

ΙΑΤΡ38 Εκτυπωτής XEROX PHASER 6130 Colour laser Μελάνι Yellow 106R01280 2 105,00 210,00

ΙΑΤΡ39 Εκτυπωτής HP Officejet 7110 Inkjet Μελάνι Μαύρο  932 XL 3 33,00 99,00

ΙΑΤΡ40 Εκτυπωτής HP Officejet 7110 Inkjet Μελάνι Cyan No 933 2 17,00 34,00

ΙΑΤΡ41 Εκτυπωτής HP Officejet 7110 Inkjet Μελάνι Magenta No 933 2 17,00 34,00

ΙΑΤΡ42 Εκτυπωτής HP Officejet 7110 Inkjet Μελάνι Yellow No 933 2 17,00 34,00

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
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ΙΑΤΡ43 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Μαύρο PGI-550PGBK 2 15,00 30,00

ΙΑΤΡ44 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Μαύρο CLI-551BK 2 12,00 24,00

ΙΑΤΡ45 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Cyan CLI-551C 2 12,00 24,00

ΙΑΤΡ46 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Magenta CLI-551M 2 12,00 24,00

ΙΑΤΡ47 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Yellow CLI-551Y 2 12,00 24,00

ΙΑΤΡ48 Πολυμηχάνημα HP Deskjet InkAdvantage 5575 Μελάνι Μαύρο HP 651 2 17,00 34,00

ΙΑΤΡ49 Πολυμηχάνημα HP Deskjet InkAdvantage 5575 Μελάνι Tri-colour HP 651 2 15,00 30,00

ΙΑΤΡ50 Εκτυπωτής Samsung  Toner Μελάνι Μαύρο 116 L 1 75,00 75,00

ΙΑΤΡ51 Εκτυπωτής HP  Toner Μελάνι Μαύρο HP 83A 1 70,00 70,00

ΙΑΤΡ52 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 282 Toner Μαύρο TN211 1 48,00 48,00

ΙΑΤΡ53 Fax Sharp FO-IS115N Toner Μαύρο FO25DC 1 65,00 65,00

ΙΑΤΡ54 Πολυμηχάνημα Lexmark Pro 4000 Inkjet Μελάνι Black 210xl 1 40,00 40,00

ΙΑΤΡ55 Πολυμηχάνημα Lexmark Pro 4000 Inkjet Μελάνι Cyan 210xl 1 40,00 40,00

ΙΑΤΡ56 Πολυμηχάνημα Lexmark Pro 4000 Inkjet Μελάνι Magenta 210xl 1 40,00 40,00

ΙΑΤΡ57 Πολυμηχάνημα Lexmark Pro 4000 Inkjet Μελάνι Yellow 210xl 1 40,00 40,00

ΙΑΤΡ58 Πολυμηχάνημα HP 6700 Inkjet Μελάνι Black 932xl 2 33,00 66,00

ΙΑΤΡ59 Πολυμηχάνημα HP 6700 Inkjet Μελάνι Magenta 933xl 1 17,00 17,00

ΙΑΤΡ60 Πολυμηχάνημα HP 6700 Inkjet Μελάνι Cyan 933xl 1 17,00 17,00

ΙΑΤΡ61 Πολυμηχάνημα HP 6700 Inkjet Μελάνι Yellow 933xl 1 17,00 17,00

ΙΑΤΡ62 Πολυμηχάνημα HP Hp officejet J6410 Inkjet Μελάνι Black CB335EE 200 1 22,00 22,00

ΙΑΤΡ63 Πολυμηχάνημα HP Hp officejet J6410 Inkjet Μελάνι Color CB337EE 170 1 25,00 25,00

ΙΑΤΡ64 Πολυμηχάνημα OKI OKI MC332DN Laser Toner Black 44973536 2200 1 85,00 85,00

ΙΑΤΡ65 Πολυμηχάνημα OKI OKI MC332DN Laser Toner Magenta 44973534 1500 1 90,00 90,00

ΙΑΤΡ66 Πολυμηχάνημα OKI OKI MC332DN Laser Toner Cyan 44973535 1500 1 90,00 90,00

ΙΑΤΡ67 Πολυμηχάνημα OKI OKI MC332DN Laser Toner Yellow 44973533 1500 1 90,00 90,00

ΙΑΤΡ68 Πολυμηχάνημα HP Laser jet 2430 DTNLaser Toner Ασπρόμαυρο συμβατόQ6511A-11A Black 1 165,00 165,00

ΙΑΤΡ69 Εκτυπωτής Lexmark T644 Inkjet Toner Black 64016SE 1 165,00 165,00

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
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ΙΑΤΡ70 Φωτοτυπικό XEROX Workcenter M123  Toner Black 6R1182 1 115,00 115,00

ΙΑΤΡ71 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Black T0791 SINGLEPACK C 2 18,00 36,00

ΙΑΤΡ72 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Cyan T0792 SINGLEPACK C 1 18,00 18,00

ΙΑΤΡ73 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Magenta T0793 SINGLEPACK C 1 18,00 18,00

ΙΑΤΡ74 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Yellow T0794 SINGLEPACK C 1 18,00 18,00

ΙΑΤΡ75 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Light Cyan T0795 SINGLEPACK C 1 18,00 18,00

ΙΑΤΡ76 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Light Magenta T0796 SINGLEPACK C 1 18,00 18,00

ΙΑΤΡ77 Εκτυπωτής HP Deskjet 815C Inkjet Μελάνι Έγχρωμο No 23 1 57,00 57,00

ΙΑΤΡ78 Εκτυπωτής HP Deskjet 815C Inkjet Μελάνι Μαύρο No 45 1 48,00 48,00

ΙΑΤΡ79 Εκτυπωτής Samsung XPRESS m2026w  Toner Cartridge Μαύρο MLT-D111S 2 55,00 110,00

ΠΡΥΤ1 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Μαύρο K506L 6000 2 110,00 220,00

ΠΡΥΤ2 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Cyan C506L 3500 2 105,00 210,00

ΠΡΥΤ3 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Magenta M506L 3500 2 105,00 210,00 1.073,00 €

ΠΡΥΤ4 Εκτυπωτής Toshiba ESTUDIO2508A Laser Toner Μαύρο T-3008E 43900 ΣΕΛ. 1 95,00 95,00

ΠΡΥΤ5 Εκτυπωτής KONICA BIZHUB250 Laser Toner Μαύρο TN211 17000 ΣΕΛ. 1 48,00 48,00

ΠΡΥΤ6 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Yellow Y506L 3500 2 105,00 210,00

ΠΡΥΤ7 Εκτυπωτής OKI MB470 Laser Toner Μαύρο 43979102 3500 1 80,00 80,00

ΚΔ1 Εκτυπωτής HP Officejet Inkjet Μελάνι Black+color set

HP 2-pack of HP 901XL 

/901 BLACK/TRI-

COLOR INKJET (SD 519 

AE)

200 1 50,00 50,00 450,00 €

ΚΔ2 Εκτυπωτής Lexmark MS810DN Laser Toner BLACK 52D2H00 25.000 1 400,00 400,00

ΚΔ21 Εκτυπωτής Epson STYLUS PX710W Inkjet Μελάνι Μαύρο T0801 (C13T08014011) 340 0 13,00 0,00
ΒΙΒΛ1 Φωτοτυπικό Sharp MX-M260 Laser Toner Μαύρο MX-312GT 15000 3 60,00 180,00 180,00 €

ΒΙΒΛ12 Εκτυπωτής OKI C530DN Laser Toner Μαύρο 44469804 5000 0 72,00 0,00

ΦΟΙΤ1 Εκτυπωτής Lexmark C935 Laser Toner Black C930H2KG 1 385,00 385,00  

ΦΟΙΤ2 Εκτυπωτής Lexmark C935 Laser Toner Cyan C930H2CG 1 480,00 480,00

ΦΟΙΤ3 Εκτυπωτής Lexmark C935 Laser Toner Yellow C930H2YG 1 480,00 480,00 1.945,00 €

ΦΟΙΤ4 Εκτυπωτής Lexmark C935 Laser Toner Magenta C930H2MG 1 480,00 480,00

ΦΟΙΤ5 Πολυμηχάνημα Brother MFC-8860dn Laser Toner Μαύρο ΤΝ3170 1 120,00 120,00

ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ

ΚΥΥΤΠΕ
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ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΓΥΜ1 Εκτυπωτής HP Business 2800 Inkjet Μελάνι Μαύρο No 10 1 50,00 50,00 50,00 €

ΣΥΜΒ1 Πολυμηχάνημα Samsung SL-M3875 Fw Laser Toner Μαύρο MLT-D204S/ELS 1 80,00 80,00

ΣΥΜΒ2 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Black T 7891 XXL 3000 1 60,00 60,00                   239,00 € 

ΣΥΜΒ3 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Cyan 79 XL 1 33,00 33,00

ΣΥΜΒ4 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Magenta 79 XL 1 33,00 33,00

ΣΥΜΒ5 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Yellow 79 XL 1 33,00 33,00

ΚΟΣΜ1 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620  Μελάνι Μαύρο T7891 XXL Black XXL 2 60,00 120,00

ΚΟΣΜ2 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620  Μελάνι Yellow T7894XXL Yellow XXL 1 65,00 65,00    

ΚΟΣΜ3 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620  Μελάνι Magenta T7893XXL Magenta XXL 2 65,00 130,00

ΚΟΣΜ4 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620  Μελάνι Cyan T7892XXL Cyan XXL 1 65,00 65,00                   685,00 € 

ΚΟΣΜ5 Πολυμηχάνημα Epson WF8510DWF  Μελάνι Μαύρο T7551 XL Black XL ~5000 σελίδες 1 80,00 80,00

ΚΟΣΜ6 Πολυμηχάνημα Epson WF8510DWF  Μελάνι Cyan T7552 XL Cyan XL ~4000 σελίδες 1 75,00 75,00

ΚΟΣΜ7 Πολυμηχάνημα Epson WF8510DWF  Μελάνι Magenta T7553 XL Magenta XL ~4000 σελίδες 1 75,00 75,00

ΚΟΣΜ8 Πολυμηχάνημα Epson WF8510DWF  Μελάνι Yellow T7554 XL Yellow XL ~4000 σελίδες 1 75,00 75,00

ΕΚΠ1 Εκτυπωτής Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Μαύρο T7891XXL Black 4000 σειδες 1 60,00 60,00

ΕΚΠ2 Εκτυπωτής Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Yellow T7894XXL Yellow 4000 σελιδες 1 65,00 65,00

ΕΚΠ3 Εκτυπωτής Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Magenta T7893XXL Magenta 4000 σελιδες 1 65,00 65,00                   470,00 € 

ΕΚΠ4 Εκτυπωτής Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Cyan T7892XXL Cyan 4000 σελιδες 1 65,00 65,00

ΕΚΠ5 Εκτυπωτής Epson Μ100 Inkjet Μελάνι Μαύρο Epson T774 Inks 3 15,00 45,00

ΕΚΠ6 Εκτυπωτής OKI MC 342 Laser Toner Μαύρο 44973536 ~2500 σελιδες 2 85,00 170,00

ΟΙΚ1 Πολυμηχάνημα Samsung ProXpress m3875FWLaser Toner Μαύρο MLTD204LELS / 204L 1 110,00 110,00

OIK2 Πολυμηχάνημα EPSON WF-8510  Μελάνι BLACK T7551XL BLACK XL 3 80,00 240,00

OIK3 Πολυμηχάνημα EPSON WF-8510  Μελάνι Cyan T7552LX CYAN XL 1 75,00 75,00

OIK4 Πολυμηχάνημα EPSON WF-8510  Μελάνι Magenta T7553XL MAGENTA XL 1 75,00 75,00

OIK5 Πολυμηχάνημα EPSON WF-8510  Μελάνι Yellow T7554XL YELLOW XL 1 75,00 75,00

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 
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OIK6 Εκτυπωτής Brother MFC-8860dn Laser Toner Μαύρο ΤΝ-3170 3 120,00 360,00               2.090,00 € 

OIK7 Εκτυπωτής KONICA     Bizhub 250 Laser Toner Μαύρο ΤΝ-211 2 48,00 96,00

OIK8 Πολυμηχάνημα EPSON WF-5690 Inkjet Μελάνι Μαύρο T8651 1 135,00 135,00

OIK9 Εκτυπωτής HP 5940 DESKJET Μελάνι Μαύρο 337 1 35,00 35,00

OIK10 Εκτυπωτής HP 5940 DESKJET Μελάνι Εγχρωμο    344 1 55,00 55,00

OIK11 Εκτυπωτής Lexmark T650N Laser Toner Μαύρο T650A11A 1 150,00 150,00

OIK12 Εκτυπωτής Lexmark T650N Laser Toner Μαύρο T650H11E 1 370,00 370,00

OIK13 Πολυμηχάνημα RICOH MP 2501SP Laser Toner Μαύρο G2511 8 23,00 184,00

OIK14 Πολυμηχάνημα OKI MB471W Laser Toner Μαύρο 44574901 High Yield 1 130,00 130,00

ΔΙΕΘ1 Εκτυπωτής Samsung SCX-4655F/SEE Laser Toner Black MLT-D1175/ELS ~3000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 82,00 82,00                     82,00 € 

ΔΙΕΘ9 Φωτοτυπικό XEROX WORK CENTER 5021Laser Toner Μαύρο 006R01573 περ. 9000 ΣΕΛΙΔΕΣ 0 40,00 0,00

ΔΙΟΙΚ1 Πολυμηχάνημα OKI MB760 Laser Toner Μαύρο 45488802 18000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 270,00 270,00

ΔΙΟΙΚ2 Πολυμηχάνημα EPSON WF-5690 Inkjet Μελάνι Μαύρο T8651 10000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 135,00 135,00                   500,00 € 

ΔΙΟΙΚ3 Πολυμηχάνημα EPSON WF-6590 Inkjet Μελάνι Μαύρο T9081 10000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 95,00 95,00

ΔΗΜ1 Πολυμηχάνημα HP Officejet 7510 Inkjet Μελάνι Μαύρο 932XL ~8000 ΣΕΛΙΔΕΣ 5 33,00 165,00  

ΔΗΜ2 Πολυμηχάνημα HP Officejet 7510 Inkjet Μελάνι Magenta 933XL ~2700 ΣΕΛΙΔΕΣ 3 17,00 51,00

ΔΗΜ3 Πολυμηχάνημα HP Officejet 7510 Inkjet Μελάνι Cyan 933XL ~2700 ΣΕΛΙΔΕΣ 3 17,00 51,00 301,00 €

ΔΗΜ4 Πολυμηχάνημα HP Officejet 7510 Inkjet Μελάνι Yellow 933XL ~2700 ΣΕΛΙΔΕΣ 2 17,00 34,00

ΤΥ1 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub363 Laser Toner Μαύρο TN414 0 50,00 0,00

ΣΧΕΔ1 Εκτυπωτής HP P2015d Laser Toner Μαύρο Q7553A 1 105,00 105,00 200,00 €

ΣΧΕΔ2 Πολυμηχάνημα EPSON WF-6590 Inkjet Μελάνι Μαύρο T9081 10000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 95,00 95,00

ΣΥΝΟΛΟ  

ΦΠΑ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑ

ΜΒΑΝΟΜΕΝ

ΟΥ

21.386,00 € 21.586,00 €

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΔΙΕΘΝΩΝ & 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
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ΤΜΗΜΑ 
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ΥΠΟΔ/ΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
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οι τιμες 
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ΦΠΑ  
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ΒΙΟΛ1 Εκτυπωτής Lexmark E360d, Ε460d Laser Toner Μαύρο E360H31E για 9000 σελίδες 2 0,00 0,00

ΒΙΟΛ2 Εκτυπωτής HP Laserjet P1606dn Laser Toner Μαύρο CE278A 2100 σελίδες 2 0,00 0,00 -  €                         

ΒΙΟΛ3 Εκτυπωτής OKI OKI MC363 LASER Πολυμηχ. Toner Μαύρο 46508712 Black HC 3,5k Pages3500 σελίδες 5 0,00 0,00

ΒΙΟΛ4 Εκτυπωτής OKI OKI MC363 LASER Πολυμηχ. Toner Yellow 46508709 Yellow HC 3k Pages3000 σελίδες 3 0,00 0,00

ΒΙΟΛ5 Εκτυπωτής OKI OKI MC363 LASER Πολυμηχ. Toner Cyan 46508711 Cyan HC 3k Pages3000 σελίδες 3 0,00 0,00

ΒΙΟΛ6 Εκτυπωτής OKI OKI MC363 LASER Πολυμηχ. Toner Magenta 46508710 Magenta HC 3k Pages3000 σελίδες 3 0,00 0,00

TET1 Εκτυπωτής HP
Laserjet P1606dn

Laser Toner Μαύρο CE278AD Διπλό πακέτο 1 0,00 0,00

TET2 Πολυμηχάνημα Lexmark
X264dn

Laser Toner Μαύρο X264H11G  3 0,00 0,00 -  €                         

TET3 Πολυμηχάνημα Lexmark
X264dn

Laser Photoconductor E260X22G 1 0,00 0,00

TET4 Πολυμηχάνημα XEROX
WORKCENTER 

3225
Laser Toner Μαύρο 106R02777 HIGH CAPACITY 2 0,00 0,00  

ΜΑΘ1 Πολυμηχάνημα OKI MB451DNW Laser Toner Μαύρο 44992402 2.500 σελ/μελάνι 1 0,00 0,00

ΜΑΘ2 Εκτυπωτής HP
Laserjet Μ451dn

Laser Toner Μαύρο CE410X 4000 σελ/μελάνι 2 0,00 0,00

ΜΑΘ3 Εκτυπωτής HP
Laserjet Μ451dn

Laser Toner Cyan CE411A 2200 σελ/μελάνι 2 0,00 0,00 -  €                         

ΜΑΘ4 Εκτυπωτής HP
Laserjet Μ451dn

Laser Toner Yellow CE412A 2200 σελ/μελάνι 2 0,00 0,00

ΜΑΘ5 Εκτυπωτής HP
Laserjet Μ451dn

Laser Toner Red CE413A 2200 σελ/μελάνι 2 0,00 0,00

ΜΑΘ10 Φωτοτυπικό Sharp MX-M363N Laser Toner Μαύρο MX-500GT 40000 σελ./μελάνι 0 0,00 0,00

ΦΥΣ1 Laser printer OKI MC 342 Laser Toner Μαύρο OKI 44973536 2200 3 0,00 0,00

ΦΥΣ2 Laser MFP OKI MC 342 Laser Toner Cyan OKI 44973535 1500 2 0,00 0,00

ΦΥΣ3 Laser MFP OKI MC 342 Laser Toner Magenta OKI 44973534 1500 2 0,00 0,00  

ΦΥΣ4 Laser MFP OKI MC 342 Laser Toner Yellow OKI 44973533 1500 2 0,00 0,00

ΦΥΣ5 Printer HP Deskjet 6127 Inkjet Μελάνι Εγχρωμο 3 color C6578DE  1 0,00 0,00 -  €                         

ΦΥΣ6 Laser MFP Kyocera ECOSYS M3040dn Laser Toner Μαύρο TK-3100 15000 5 0,00 0,00

ΦΥΣ7 Laser MFP OKI
ES5462

Laser Toner Μαύρο 44973512 7000 2 0,00 0,00

ΦΥΣ8 Laser MFP OKI
ES5462

Laser Toner Μαύρο ES44472202 belt 60000 1 0,00 0,00

ΧΗΜ1 Πολυμηχάνημα HP OfficeJet 7210 Inkjet Μελάνι Μαύρο No 338 - 0 24,00 0,00

ΧΗΜ1 Φωτοτυπικό Kyocera KM-4035 Laser Maintenance Kit Μαύρο (40X5451) 120000p. 1 0,00 0,00

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (ΜΕ 

ΦΠΑ)  ΑΝΑ  ΕΙΔΟΣ

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΛΙΚΩΝ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΦΥΣΙΚΗΣ

                            Προσφορά μελανιών, toners για εκτυπωτές, fax και φωτοαντιγραφικά μηχανήματα του Πανεπιστημίου Κρήτης  για το  2018

 
Όλα τα αναλώσιμα είναι γνήσια αναλώσιμα και πιστοποιημένα από τον 

κατασκευαστή του εκάστοτε μηχανήματος

MHXANHMA στο οποίο θα χρησιμοποιηθεί το αναλώσιμο ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ

ΧΗΜΕΙΑΣ
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ΧΗΜ2 Φωτοτυπικό Kyocera KM-4035 Laser Toner Μαύρο KM-4035 - 1 0,00 0,00  

ΧΗΜ3 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 421 Laser Toner Μαύρο TN511 024B - 1 0,00 0,00

ΧΗΜ4 Πολυμηχάνημα Lexmark X464 Laser Toner Μαύρο X464 Extra High Yield 15000 p. 1 0,00 0,00 0,00

ΧΗΜ5 Πολυμηχάνημα OKI ES4191dn Laser Toner Μαύρο 44917607 12000 p. 2 0,00 0,00

ΧΗΜ6 Πολυμηχάνημα OKI MB491dn Laser Toner Μαύρο 44917602 12000 p. 1 0,00 0,00

ΧΗΜ7 Πολυμηχάνημα Lexmark X204N Laser Toner Μαύρο X203A11G/X20  1 0,00 0,00

  ΕΥ1  Εκτυπωτής HP
Laserjet 1022N 

Laser Toner Μαύρο Q2612A 2000 3 0,00 0,00

ΕΥ2 Πολυμηχάνημα Samsung SCX-4521F Laser Toner Μαύρο SCX4521D3- MLT-D119S 3000 /2000 1 0,00 0,00 0,00

ΕΥ3 Εκτυπωτής HP Laserjet 1606dn Laser Toner Μαύρο CE278A 2100 6 0,00 0,00

EY4 Εκτυπωτής HP Laserjet M401dn Laser Toner Μαύρο CF280X 6900 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ1 Εκτυπωτής HP Deskjet D2660 Inkjet Μελάνι Μαύρο CC641EE UUS 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ2 Εκτυπωτής HP Deskjet D2660 Inkjet Μελάνι Έγχρωμο CC644EE ABE 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ3 Πολυμηχάνημα HP Deskjet 4645 Inkjet Μελάνι Μαύρο CZ101 ΑΕ BHL  1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ4 Εκτυπωτής HP Deskjet D2660 Inkjet Μελάνι Μαύρο CC641Ehp300xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ5 Εκτυπωτής HP Deskjet D2660 Inkjet Μελάνι TRI-COLOUR CC644Ehp300xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ6 Fax Canon JX210P  Toner Μαύρο PG-40 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ7 Εκτυπωτής Samsung XPRESS m2026w Laser Toner Μαύρο MLT-D111S 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ8 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 210  Toner Μαύρο ΤΝ114 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ9 Fax Brother 2820  Toner Μαύρο TN2000 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ10 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Μαύρο 526BK 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ11 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Magenta 526M 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ12 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Cyan 526C 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ13 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Yellow 526Y 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ14 Εκτυπωτής Canon pixma IP 4950  Μελάνι Black 525PGBK 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ15 Πολυμηχάνημα HP Officejet Pro 8500 ink cartridge 940 Μελάνι Μαύρο 940XL 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ16 Πολυμηχάνημα HP Officejet Pro 8500 introductory inkjet 940Μελάνι Magenta ροζ 940XL 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ17 Πολυμηχάνημα HP Officejet Pro 8500 introductory inkjet 940Μελάνι Cyan μπλε 940XL 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ18 Πολυμηχάνημα HP Officejet Pro 8500 introductory inkjet 940Μελάνι Yellow κιτρινο 940XL 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ19 Εκτυπωτής HP C3100 Inkjet Μελάνι Μαύρο 338 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ20 Εκτυπωτής HP C3100 Inkjet Μελάνι Έγχρωμο 343 2 0,00 0,00

ΧΗΜΕΙΑΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
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ΙΑΤΡ21 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνι Μαύρο No 339 4 0,00 0,00

ΙΑΤΡ22 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνι Έγχρωμο No 344 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ23 Fax Samsung SF-340 Inkjet Μελάνι Μαύρο ΙΝΚ- Μ40V 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ24 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνι Μαύρο 339 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ25 Εκτυπωτής HP Deskjet 5550 Inkjet Μελάνι Μαύρο 56 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ26 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Laser Μελάνι ΕΓΧΡΩΜΟ 343 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ27 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Laser Μελάνι Μαύρο 339 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ28 Fax Samsung Xpress SF-760P  Toner Μαύρο MLT D101S BLACK 3 0,00 0,00 -  €                         

ΙΑΤΡ29 Εκτυπωτής Samsung XPRESS m2026w Laser Toner Μαύρο MLT-D111S  BLACK 3 0,00 0,00

ΙΑΤΡ30 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhap 250 Inkjet Toner Μαύρο TN211 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ31 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 250 Inkjet Toner Μαύρο TN211 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ32 Φωτοτυπικό Toshiba Estudio 256SE Toner Μαύρο T-4590E 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ33 Fax Samsung SF-760P Toner Μαύρο MLTD101S 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ34 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 250 Laser Toner Μαύρο TN211 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ35 Εκτυπωτής XEROX PHASER 6130 Colour laser Μελάνι Μαύρο 106R01281 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ36 Εκτυπωτής XEROX PHASER 6130 Colour laser Μελάνι Cyan 106R01278 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ37 Εκτυπωτής XEROX PHASER 6130 Colour laser Μελάνι Magenta 106R01279 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ38 Εκτυπωτής XEROX PHASER 6130 Colour laser Μελάνι Yellow 106R01280 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ39 Εκτυπωτής HP Officejet 7110 Inkjet Μελάνι Μαύρο  932 XL 3 0,00 0,00

ΙΑΤΡ40 Εκτυπωτής HP Officejet 7110 Inkjet Μελάνι Cyan No 933 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ41 Εκτυπωτής HP Officejet 7110 Inkjet Μελάνι Magenta No 933 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ42 Εκτυπωτής HP Officejet 7110 Inkjet Μελάνι Yellow No 933 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ43 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Μαύρο PGI-550PGBK 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ44 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Μαύρο CLI-551BK 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ45 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Cyan CLI-551C 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ46 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Magenta CLI-551M 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ47 Εκτυπωτής Canon ix6850 Inkjet Μελάνι Yellow CLI-551Y 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ48 Πολυμηχάνημα HP Deskjet InkAdvantage 5575 Μελάνι Μαύρο HP 651 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ49 Πολυμηχάνημα HP Deskjet InkAdvantage 5575 Μελάνι Tri-colour HP 651 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
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ΙΑΤΡ50 Εκτυπωτής Samsung  Toner Μελάνι Μαύρο 116 L 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ51 Εκτυπωτής HP  Toner Μελάνι Μαύρο HP 83A 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ52 Φωτοτυπικό Konica Minolta Bizhub 282 Toner Μαύρο TN211 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ53 Fax Sharp FO-IS115N Toner Μαύρο FO25DC 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ54 Πολυμηχάνημα Lexmark Pro 4000 Inkjet Μελάνι Black 210xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ55 Πολυμηχάνημα Lexmark Pro 4000 Inkjet Μελάνι Cyan 210xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ56 Πολυμηχάνημα Lexmark Pro 4000 Inkjet Μελάνι Magenta 210xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ57 Πολυμηχάνημα Lexmark Pro 4000 Inkjet Μελάνι Yellow 210xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ58 Πολυμηχάνημα HP 6700 Inkjet Μελάνι Black 932xl 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ59 Πολυμηχάνημα HP 6700 Inkjet Μελάνι Magenta 933xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ60 Πολυμηχάνημα HP 6700 Inkjet Μελάνι Cyan 933xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ61 Πολυμηχάνημα HP 6700 Inkjet Μελάνι Yellow 933xl 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ62 Πολυμηχάνημα HP Hp officejet J6410 Inkjet Μελάνι Black CB335EE 200 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ63 Πολυμηχάνημα HP Hp officejet J6410 Inkjet Μελάνι Color CB337EE 170 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ64 Πολυμηχάνημα OKI OKI MC332DN Laser Toner Black 44973536 2200 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ65 Πολυμηχάνημα OKI OKI MC332DN Laser Toner Magenta 44973534 1500 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ66 Πολυμηχάνημα OKI OKI MC332DN Laser Toner Cyan 44973535 1500 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ67 Πολυμηχάνημα OKI OKI MC332DN Laser Toner Yellow 44973533 1500 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ68 Πολυμηχάνημα HP Laser jet 2430 DTNLaser Toner Ασπρόμαυρο συμβατόQ6511A-11A Black 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ69 Εκτυπωτής Lexmark T644 Inkjet Toner Black 64016SE 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ70 Φωτοτυπικό XEROX Workcenter M123  Toner Black 6R1182 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ71 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Black T0791 SINGLEPACK C 2 0,00 0,00

ΙΑΤΡ72 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Cyan T0792 SINGLEPACK C 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ73 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Magenta T0793 SINGLEPACK C 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ74 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Yellow T0794 SINGLEPACK C 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ75 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Light Cyan T0795 SINGLEPACK C 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ76 Εκτυπωτής EPSON STYLUS PHOTO Inkjet Μελάνι Light Magenta T0796 SINGLEPACK C 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ77 Εκτυπωτής HP Deskjet 815C Inkjet Μελάνι Έγχρωμο No 23 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡ78 Εκτυπωτής HP Deskjet 815C Inkjet Μελάνι Μαύρο No 45 1 0,00 0,00

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
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ΙΑΤΡ79 Εκτυπωτής Samsung XPRESS m2026w  Toner Cartridge Μαύρο MLT-D111S 2 0,00 0,00

ΠΡΥΤ1 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Μαύρο K506L 6000 2 0,00 0,00

ΠΡΥΤ2 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Cyan C506L 3500 2 0,00 0,00

ΠΡΥΤ3 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Magenta M506L 3500 2 0,00 0,00 0,00 €

ΠΡΥΤ4 Εκτυπωτής Toshiba ESTUDIO2508A Laser Toner Μαύρο T-3008E 43900 ΣΕΛ. 1 0,00 0,00

ΠΡΥΤ5 Εκτυπωτής KONICA BIZHUB250 Laser Toner Μαύρο TN211 17000 ΣΕΛ. 2 0,00 0,00

ΠΡΥΤ6 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Yellow Y506L 3500 2 0,00 0,00

ΠΡΥΤ7 Εκτυπωτής OKI MB470 Laser Toner Μαύρο 43979102 3500 1 0,00 0,00

ΠΡΥΤ8 Εκτυπωτής OKI ES7131 Laser Toner Μαύρο 45460502 36000 ΣΕΛ. 1 0,00 0,00

ΚΔ1 Εκτυπωτής HP Officejet Inkjet Μελάνι Black+color set

HP 2-pack of HP 901XL 

/901 BLACK/TRI-

COLOR INKJET (SD 519 

AE)

200 1 0,00 0,00 0,00 €

ΚΔ2 Εκτυπωτής Lexmark MS810DN Laser Toner BLACK 52D2H00 25.000 1 0,00 0,00

ΚΔ21 Εκτυπωτής Epson STYLUS PX710W Inkjet Μελάνι Μαύρο T0801 (C13T08014011) 340 0 0,00 0,00

ΒΙΒΛ1 Φωτοτυπικό Sharp MX-M260 Laser Toner Μαύρο MX-312GT 15000 3 0,00 0,00 0,00 €
ΒΙΒΛ12 Εκτυπωτής OKI C530DN Laser Toner Μαύρο 44469804 5000 0 72,00 0,00

ΦΟΙΤ1 Εκτυπωτής Lexmark C935 Laser Toner Black C930H2KG 1 0,00 0,00  

ΦΟΙΤ2 Εκτυπωτής Lexmark C935 Laser Toner Cyan C930H2CG 1 0,00 0,00

ΦΟΙΤ3 Εκτυπωτής Lexmark C935 Laser Toner Yellow C930H2YG 1 0,00 0,00 0,00 €

ΦΟΙΤ4 Εκτυπωτής Lexmark C935 Laser Toner Magenta C930H2MG 1 0,00 0,00

ΦΟΙΤ5 Πολυμηχάνημα Brother MFC-8860dn Laser Toner Μαύρο ΤΝ3170 1 0,00 0,00

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΓΥΜ1 Εκτυπωτής HP Business 2800 Inkjet Μελάνι Μαύρο No 10 1 0,00 0,00 0,00 €

ΣΥΜΒ1 Πολυμηχάνημα Samsung SL-M3875 Fw Laser Toner Μαύρο MLT-D204S/ELS 1 0,00 0,00

ΣΥΜΒ2 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Black T 7891 XXL 3000 1 0,00 0,00                             -   € 

ΣΥΜΒ3 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Cyan 79 XL 1 0,00 0,00

ΣΥΜΒ4 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Magenta 79 XL 1 0,00 0,00

ΣΥΜΒ5 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Yellow 79 XL 1 0,00 0,00

ΚΟΣΜ1 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620  Μελάνι Μαύρο T7891 XXL Black XXL 2 0,00 0,00

ΚΟΣΜ2 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620  Μελάνι Yellow T7894XXL Yellow XXL 2 0,00 0,00    

ΚΟΣΜ3 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620  Μελάνι Magenta T7893XXL Magenta XXL 2 0,00 0,00

ΚΥΥΤΠΕ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ
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ΚΟΣΜ4 Πολυμηχάνημα Epson WF-5620  Μελάνι Cyan T7892XXL Cyan XXL 2 0,00 0,00                             -   € 

ΚΟΣΜ5 Πολυμηχάνημα Epson WF8510DWF  Μελάνι Μαύρο T7551 XL Black XL ~5000 σελίδες 1 0,00 0,00

ΚΟΣΜ6 Πολυμηχάνημα Epson WF8510DWF  Μελάνι Cyan T7552 XL Cyan XL ~4000 σελίδες 1 0,00 0,00

ΚΟΣΜ7 Πολυμηχάνημα Epson WF8510DWF  Μελάνι Magenta T7553 XL Magenta XL ~4000 σελίδες 1 0,00 0,00

ΚΟΣΜ8 Πολυμηχάνημα Epson WF8510DWF  Μελάνι Yellow T7554 XL Yellow XL ~4000 σελίδες 1 0,00 0,00

ΕΚΠ1 Εκτυπωτής Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Μαύρο T7891XXL Black 4000 σειδες 1 0,00 0,00

ΕΚΠ2 Εκτυπωτής Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Yellow T7894XXL Yellow 4000 σελιδες 1 0,00 0,00

ΕΚΠ3 Εκτυπωτής Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Magenta T7893XXL Magenta 4000 σελιδες 1 0,00 0,00                             -   € 

ΕΚΠ4 Εκτυπωτής Epson WF-5620 Inkjet Μελάνι Cyan T7892XXL Cyan 4000 σελιδες 1 0,00 0,00

ΕΚΠ5 Εκτυπωτής Epson Μ100 Inkjet Μελάνι Μαύρο Epson T774 Inks 3 0,00 0,00

ΕΚΠ6 Εκτυπωτής OKI MC 342 Laser Toner Μαύρο 44973536 ~2500 σελιδες 2 0,00 0,00

ΟΙΚ1 Πολυμηχάνημα Samsung ProXpress m3875FWLaser Toner Μαύρο MLTD204LELS / 204L 1 0,00 0,00

OIK2 Πολυμηχάνημα EPSON WF-8510  Μελάνι BLACK T7551XL BLACK XL 3 0,00 0,00

OIK3 Πολυμηχάνημα EPSON WF-8510  Μελάνι Cyan T7552LX CYAN XL 1 0,00 0,00

OIK4 Πολυμηχάνημα EPSON WF-8510  Μελάνι Magenta T7553XL MAGENTA XL 1 0,00 0,00

OIK5 Πολυμηχάνημα EPSON WF-8510  Μελάνι Yellow T7554XL YELLOW XL 1 0,00 0,00

OIK6 Εκτυπωτής Brother MFC-8860dn Laser Toner Μαύρο ΤΝ-3170 3 0,00 0,00                             -   € 

OIK7 Εκτυπωτής KONICA     Bizhub 250 Laser Toner Μαύρο ΤΝ-211 2 0,00 0,00

OIK8 Πολυμηχάνημα EPSON WF-5690 Inkjet Μελάνι Μαύρο T8651 1 0,00 0,00

OIK9 Εκτυπωτής HP 5940 DESKJET Μελάνι Μαύρο 337 1 0,00 0,00

OIK10 Εκτυπωτής HP 5940 DESKJET Μελάνι Εγχρωμο    344 1 0,00 0,00

OIK11 Εκτυπωτής Lexmark T650N Laser Toner Μαύρο T650A11A 1 0,00 0,00

OIK12 Εκτυπωτής Lexmark T650N Laser Toner Μαύρο T650H11E 1 0,00 0,00

OIK13 Πολυμηχάνημα RICOH MP 2501SP Laser Toner Μαύρο G2511 8 0,00 0,00

OIK14 Πολυμηχάνημα OKI MB471W Laser Toner Μαύρο 44574901 High Yield 1 0,00 0,00

ΔΙΕΘ1 Εκτυπωτής Samsung SCX-4655F/SEE Laser Toner Black MLT-D1175/ELS ~3000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 0,00 0,00                             -   € 

ΔΙΕΘ9 Φωτοτυπικό XEROX WORK CENTER 5021Laser Toner Μαύρο 006R01573 περ. 9000 ΣΕΛΙΔΕΣ 0 40,00 0,00

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ
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ΔΙΕΘΝΩΝ & 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
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ΔΙΟΙΚ1 Πολυμηχάνημα OKI MB760 Laser Toner Μαύρο 45488802 18000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 0,00 0,00

ΔΙΟΙΚ2 Πολυμηχάνημα EPSON WF-5690 Inkjet Μελάνι Μαύρο T8651 10000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 0,00 0,00                             -   € 

ΔΙΟΙΚ3 Πολυμηχάνημα EPSON WF-6590 Inkjet Μελάνι Μαύρο T9081 10000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 0,00 0,00

ΔΗΜ1 Πολυμηχάνημα HP Officejet 7510 Inkjet Μελάνι Μαύρο 932XL ~8000 ΣΕΛΙΔΕΣ 7 0,00 0,00  

ΔΗΜ2 Πολυμηχάνημα HP Officejet 7510 Inkjet Μελάνι Magenta 933XL ~2700 ΣΕΛΙΔΕΣ 3 0,00 0,00

ΔΗΜ3 Πολυμηχάνημα HP Officejet 7510 Inkjet Μελάνι Cyan 933XL ~2700 ΣΕΛΙΔΕΣ 3 0,00 0,00 0,00 €

ΔΗΜ4 Πολυμηχάνημα HP Officejet 7510 Inkjet Μελάνι Yellow 933XL ~2700 ΣΕΛΙΔΕΣ 3 0,00 0,00

ΣΧΕΔ1 Εκτυπωτής HP P2015d Laser Toner Μαύρο Q7553A 1 0,00 0,00 0,00 €

ΣΧΕΔ2 Πολυμηχάνημα EPSON WF-6590 Inkjet Μελάνι Μαύρο T9081 10000 ΣΕΛΙΔΕΣ 1 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

[ΦΠΑ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑ

ΜΒΑΝΟΜΕΝ

ΟΥ]

0,00 € 0,00 €

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑΤΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ :       ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

                                  
για την προμήθεια μελανιών και toners για εκτυπωτές, fax και φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, για 

την κάλυψη των αναγκών των τμημάτων και υπηρεσιών του Π.Κ. στο Ηράκλειο για το έτος 2018. 

  
Οι τεχνικές προδιαγραφές αφορούν στην προμήθεια μελανιών, toners  για εκτυπωτές, fax και 

φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, για την κάλυψη των αναγκών των τμημάτων και υπηρεσιών του Π.Κ. στο 

Ηράκλειο, για το έτος 2018. 

 

Τα ζητούμενα είδη και οι προϋπολογισμοί περιγράφονται αναλυτικά στο Παράρτημα I («πίνακας 

ζητουμένων ειδών»).  

Επισημαίνεται ότι όπου γίνεται αναφορά σε εμπορικά σήματα, διπλώματα ευρεσιτεχνίας ή τύπους ή 

αναφορές ορισμένης καταγωγής ή παραγωγής, εννοείται και οποιοδήποτε ισοδύναμο προϊόν.   

 

Οι προσφορές πρέπει υποχρεωτικά να αφορούν στο σύνολο των ζητουμένων ειδών.  Δεν μπορούν να 

υποβληθούν προσφορές για μέρος των ζητουμένων ειδών.   

Εναλλακτικές λύσεις δεν επιτρέπονται. 

 

Οι προσφερόμενες τιμές δεν μπορούν να υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό του κάθε είδους. 

 

Η ανάθεση θα γίνει ανά είδος στον προμηθευτή που θα προσφέρει την χαμηλότερη τιμή ανά είδος. 

 

Ο φάκελος της Προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει: 

1. Τον Πίνακα του Παραρτήματος ΙI («Πίνακας προσφοράς») με όλες τις στήλες 

συμπληρωμένες.   

2. Δήλωση χρόνου παράδοσης των ειδών. 

Όλες οι τιμές θα δίνονται σε Ευρώ.  

Επί ποινή αποκλεισμού θα πρέπει στο τέλος της κάθε γραμμής του πίνακα προσφοράς να έχει 

υπολογιστεί η συνολική τιμή του κάθε είδους και μετά το τέλος του πίνακα να γραφεί το σύνολο της 

προσφοράς για όλα τα είδη (συνολικό κόστος προ ΦΠΑ, συνολικός ΦΠΑ και γενική συνολική τιμή 

προσφοράς). 

Οι υποψήφιοι υποχρεούνται να παραδώσουν τον συμπληρωμένο πίνακα  προσφοράς και σε ψηφιακή 

μορφή  που θα εμπεριέχεται μέσα στο σφραγισμένο φάκελο της προσφοράς. Σε περίπτωση ύπαρξης 

διαφορών μεταξύ του εντύπου της οικονομικής προσφοράς και του πίνακα της οικονομικής προσφοράς 

που θα υποβληθεί σε ψηφιακή μορφή , ισχύουν τα αναγραφόμενα στο αντίτυπο που φέρει την ένδειξη 

«ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ».  

Οικονομική προσφορά η οποία είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης ή τελεί υπό αίρεση, απορρίπτεται 

ως απαράδεκτη. 

 

ΕΙΔΙΚΟΙ  ΟΡΟΙ 

 

 Τα προς προμήθεια μελάνια – toner θα πρέπει να είναι καινούρια και όχι ανακατασκευασμένα ή 

ανακυκλωμένα. Θα  πρέπει επίσης να είναι γνήσια ή επισήμως πιστοποιημένα από τις 

κατασκευάστριες εταιρίες των αναφερομένων (ή των υπ’ όψη) μηχανημάτων. Η ημερομηνία λήξης 

τους θα πρέπει να είναι τουλάχιστον σε 12 μήνες από την ημερομηνία παραλαβής, διαφορετικά δεν 

θα παραλαμβάνονται. 

 Σε περίπτωση που οι κατασκευάστριες εταιρίες προσφέρουν το ίδιο μελάνι σε διαφορετικές 

περιεκτικότητες παρακαλούμε να προσφέρετε το μεγαλύτερο εκτός κι αν στον πίνακα 
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συμμόρφωσης αναφέρεται ρητά διαφορετικά. Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να αναφέρεται η 

περιεκτικότητα του μελανιού. 

 Η προσφορά ειδών σαν τμήμα πολλαπλής συσκευασίας η οποία είναι συμφερότερη οικονομικά 

είναι γενικώς αποδεκτή αν αφορά το ίδιο τμήμα ή υπηρεσία του Πανεπιστημίου Κρήτης.  Σε τέτοια 

περίπτωση θα πρέπει να υπάρχει ρητή αναφορά στην τεχνική προσφορά, ενώ στην οικονομική 

προσφορά θα πρέπει να έχει γίνει ο ανάλογος επιμερισμός (η προσφερόμενη τιμή να αφορά το 

μέρος της συσκευασίας και όχι το όλον).  Στις περιπτώσεις που ζητείται ρητά πολλαπλή 

συσκευασία (π.χ. 2-pack), η προσφορά θα συμμορφώνεται με αυτό.  

 

ΧΡΟΝΟΣ – ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει στις εγκαταστάσεις του Π.Κ. στο Ηράκλειο (στις Βούτες και στη Λ. 

Κνωσού) και σε χώρους που θα υποδειχθούν από την Υπηρεσία, με ευθύνη και έξοδα του προμηθευτή, το 

αργότερο σε 30 ημέρες μετά την υπογραφή της σύμβασης (ελάχιστη απαραίτητη προϋπόθεση), ή σε 

βελτιωμένο χρόνο που θα καθορίζεται στην προσφορά και στη σύμβαση.  

Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των ειδών μπορεί να παραταθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στον 

Ν.4412/16. 
   

Ο προμηθευτής κηρύσσεται έκπτωτος σε περίπτωση που δεν έχει παραδώσει το υλικό εντός του 

συμβατικού χρόνου ή του χρόνου παράτασης. 

Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να ειδοποιήσει 5 εργάσιμες ημέρες νωρίτερα τις αρμόδιες υπηρεσίες 

του Πανεπιστημίου για την ημερομηνία παράδοσης. 

 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ: 

Τον ανάδοχο βαρύνουν  

 τυχόν έξοδα μεταφοράς στους χώρους που θα υποδειχθούν από την Υπηρεσία 

 παρακράτηση φόρου 4% για την οποία θα χορηγείται σχετική βεβαίωση,  

 κάθε άλλη νόμιμη επιβάρυνση.    
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